
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 13 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : MUHAMMAD ANHAR , LIES ZULFIATI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 35
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 24-02-2024 15:30:00 s/d 01-03-2024 15:30:00

Judul : TM1-PENDAHULUAN

Deskripsi : Mengenal "penelitian" dan aspek-aspek terkait.

Kehadiran Mahasiswa : 54.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM1-RPS
Rencana Pembelajaran Semester matakuliah "Metode
Penelitian"

EBOOK PDF

2
TM1-
PENDAHULUAN

Mengenal "penelitian" dan aspek-aspek terkait. EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM1-PENDAHULUAN Mengenal "penelitian" dan aspek-aspek terkait. 23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 02-03-2024 15:30:00 s/d 08-03-2024 15:30:00

Judul : TM2-ETIKA

Deskripsi : Etika dalam penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 68.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM2-ETIKA Etika dlam penelitian EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 TM2-ETIKA Etika yang harus dipatuhi dalam penelitian 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
TG1-JUDUL
PENELITIAN

10 judul penelitian bidang
akuntansi/manajemen

Tugas
Individu

22 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3



Waktu : 09-03-2024 15:30:00 s/d 15-03-2024 15:30:00

Judul : TM3-TOPIK DAN LAPORAN PENELITIAN

Deskripsi : Laporan penelitian dengan topik akuntansi dan manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM3-LAPORAN
PENELITIAN

Isi laporen penelitian secara umum EBOOK PDF

2 TM3-TOPIK PENELITIAN
Topik-topik penelitian akuntansi dan
manajemen

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM3-TOPIK DAN LAPORAN
PENELITIAN

Laporan penelitian dengan topik akuntansi dan
manajemen

23

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 16-03-2024 15:30:00 s/d 22-03-2024 15:30:00

Judul : TM4-PROSES RISET

Deskripsi : Langkah-langkah penelitian (1)

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM4.1-PROSES RISET Langkah-langkah dalam penelitian EBOOK Power Point
2 TM4.2-KLARIFIKASI Klarifikasi pertanyaan melalui data EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM4-PROSES RISET 1 Langkah-langkah penelitian (1) 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG2-BAB
I

Langkah penelitian : membuat Bab
I

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 23-03-2024 15:30:00 s/d 29-03-2024 15:30:00

Judul : TM5-DISAIN RISET

Deskripsi : Rancangan penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1 TM5.1-DISAIN RISET Disain riset bagian dari proses riset EBOOK
Power
Point



2
TM5.2-LANGKAH-LANGKAH
PENELITIAN

Langkah-langkah pelaksanaan
penelitian

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM5-PROSES RISET 2 Tahap-tahap penelitian 21

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 24-03-2024 15:30:00 s/d 29-03-2024 15:30:00

Judul : TM6-PEDOMAN KI-STEI 2021

Deskripsi : Pedoman penulisan karya ilmiah STEI

Kehadiran Mahasiswa : 82.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM6-PEDOMAN KI-STEI 2021 Pedoman penulisan karya ilmiah STEI 2021 EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM6-PEDOMAN KI-STEI 2021 Pedoman penulisan karya ilmiah STEI 2021 26

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TG3-PRESENTASI
ARTIKEL

Presentasi isi artikel
Tugas
Individu

32 0.00

2 TG3-ARTIKEL
Artikel yang akan
dipresentasikan

Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 23-03-2024 07:30:00 s/d 05-04-2024 07:30:00

Judul : TM7-TEORI, VARIABEL, DAN HIPOTESIS

Deskripsi : Hubungan antara rerangka teori, variabel, dan hipotesis

Kehadiran Mahasiswa : 74.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM7-TEORI, VARIABEL, DAN
HIPOTESIS

Hubungan antara rerangka teori, variabel,
dan hipotesis

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM7-TEORI, VARIABEL,
HIPOTESIS

Hubungan antara rerangka teori, variabel, dan
hipotesis

24

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata



1
TG4-
KARJI

Unggahlah Kartu Ujian Tengah Semester
Genap 2023/2024

Tugas
Individu

30 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 06-04-2024 15:30:00 s/d 19-04-2024 15:30:00

Judul : TM8-UJI DATA & ANALISIS dan PJBL

Deskripsi : Uji Data dan Analisis dilanjutkan dengan penjelasan tentang PJBL

Kehadiran Mahasiswa : 88.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM8-UJI DATA &
ANALISIS

Uji Data dan Analisis dalam penelitian EBOOK
Power
Point

2 TM8-PJBL
Penjelasan tentang Project-Based Learning
(PJBL)

EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM8-UJI DATA & ANALISIS
DAN PJBL

Uji data & Analisis dilanjutkan dengan penjelasan
tentang PJBL

30

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata



1
TUGAS
KARJI

Mengunggah Kartu Ujian Tengah
Semester Genap 2023/2024

Tugas
Individu

32 0.00

2
TM8-TUGAS
PJBL

Tugas PJBL TM8 (pekan I PJBL)
Tugas
Individu

31 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 27-04-2024 15:30:00 s/d 03-05-2024 15:30:00

Judul : TM9-PENELITIAN KUALITATIF dan Progres PJBL

Deskripsi : Memahami penelitian kualitatif

Kehadiran Mahasiswa : 71.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
TM9-PENELITIAN KUALITATIF dan Progres
PJBL

Memahami penelitian
kualitatif

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9-PENELITIAN KUALITATIF Memahami penelitian kualitatif 25

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

28 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 04-05-2024 15:30:00 s/d 10-05-2024 15:30:00

Judul : TM10-ANALISIS DATA KUALITATIF dan PJBL

Deskripsi : Analisis data kualitatif deskriptif

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10-ANALISIS DATA KUALITATIF Analisis data kualitatif deskriptif EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10-ANALISIS DATA KUALITATIF Analisis data kualitatif deskriptif 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 10

Tugas
Individu

23 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 11-05-2024 15:30:00 s/d 17-05-2024 15:30:00

Judul : TM11-STUDI KASUS dan PJBL

Deskripsi : Penelitian kualitatif studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 48.57 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11-STUDI KASUS Penelitian kualitatif studi kasus EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM11-STUDI KASUS KUALITATIF Penelitian  kualitatif studi kasus 19

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 11

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 18-05-2024 15:30:00 s/d 24-05-2024 15:30:00

Judul : TM12-ANALISIS DATA KUALITATIF STUDI KASUS dan PJBL



Deskripsi : Analisis data kualitatif penelitian studi kasus

Kehadiran Mahasiswa : 42.86 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM12-ANALISIS DATA
KUALITATIF STUDI KASUS

Analisis data kualitatif penelitian studi kasus EBOOK PDF

2 PEMBERITAHUAN
Kuliah TM 13-16 pekan depan dilaksanakan
kembali secara tatap muka di kelas virtual
(on-line)

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
TM12-ANALISIS DATA KUALITATIF STUDI
KASUS

Analisis data kualitatif penelitian studi
kasus

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan 12

Tugas
Individu

25 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 25-05-2024 15:30:00 s/d 31-05-2024 15:30:00

Judul : TM13-PENELITIAN KUESIONER dan PJBL

Deskripsi : Penelitian menggunakan kuesioner



Kehadiran Mahasiswa : 54.29 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13-PENELITIAN KUESIONER Penelitian menggunakan kuesioner EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13-PENELITIAN KUESIONER Penelitian menggunakan kuesioner 20

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

28 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 01-06-2024 15:30:00 s/d 07-06-2024 15:30:00

Judul : TM14-KUESIONER dan PJBL

Deskripsi : Kuesioner sebagai instrumen penelitian

Kehadiran Mahasiswa : 51.43 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14-KUESIONER Kuesioner sebagai instrumen penelitian EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14-KUESIONER Kuesioner sebagai instrumen penelitian 18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

27 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 08-06-2024 15:30:00 s/d 14-06-2024 15:30:00

Judul : TM15-PEDOMAN SKRIPSI STEI (Proposal) dan PJBL

Deskripsi : Pedoman penulisan proposal

Kehadiran Mahasiswa : 57.14 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
TM15-PEDOMAN SKRIPSI STEI (Proposal) dan
PJBL

Pedoman penulisan
proposal

EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM15-PEDOMAN SKRIPSI Pedoman penulisan proposal 21

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
TUGAS
PJBL

Laporan progres pelaksanaan PJBL
pekan ini

Tugas
Individu

26 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 15-06-2024 15:30:00 s/d 21-06-2024 15:30:00

Judul : TM16-PEDOMAN KTA dan Presentasi PJBL

Deskripsi : Penulisan kutipan dan referensi

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM16-PEDOMAN KTA Penulisan kutipan dan referensi EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM16- Penulisan referensi dan kutipan  22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
KARTU
UJIAN

Mahasiswa  mengunggah Kartu Ujian
Akhir Semester

Tugas
Individu

29 0.00

2
TUGAS
PJBL

Laporan akhir PJBL
Tugas
Individu

31 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

........................., 04-08-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : ACT1318/13
Mata Kuliah : METODE PENELITIAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: Dr MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si.,
Ak., CA

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11210000080 AKBAR ZIKRY 100 93 65 65 76.90 3.50 B+

2 11210000090 FASYA NABILA SALIM 100 87 70 65 76.60 3.50 B+

3 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 100 60 65 45 61 2 C

4 11210000116 HIBBAN NURSANDI 100 67 65 65 69.10 3 B

5 11210000140 DEWI FEBRIANI 100 87 65 65 75.10 3.50 B+

6 11210600003 MEGA SILPIA 100 60 70 65 68.50 3 B

7 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 100 93 70 65 78.40 3.75 A-

8 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 100 93 70 80 82.90 4 A

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 93.75 95 65 80 81.38 4 A

10 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 100 95 70 80 83.50 4 A

11 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 100 95 70 80 83.50 4 A

12 11210600018 MANARUL NURDIN 100 95 65 80 82 4 A

13 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 93.75 87 65 80 78.98 3.75 A-

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 100 87 70 80 81.10 4 A

15 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 100 95 70 80 83.50 4 A

16 11210600023 SUWANTIKA 93.75 95 70 80 82.88 4 A

17 11210600027 AHMAD NAGHIB 100 93 70 80 82.90 4 A

18 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 100 95 70 80 83.50 4 A

19 11210600029 ARI SUHARNO 100 87 70 80 81.10 4 A

20 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 87.50 80 65 50 67.25 2.75 B-

21 11210600050 SRI HANDAYANI 100 95 70 80 83.50 4 A

22 11237600018 FRANSISKA APRILIA 100 67 65 50 64.60 2.50 C+

23 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 100 47 65 80 67.60 2.75 B-

24 11237600026 DHARU HARJUNO 100 87 65 65 75.10 3.50 B+

25 11237609005 INDAH PURWANDARI 100 73 65 80 75.40 3.50 B+

26 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 43.75 0 0 35 14.88 0 E

27 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 100 73 70 65 72.40 3 B

28 21200000180 JAUSAA FADHILA 62.50 7 70 35 39.85 0 E

29 21200000199 MANISHA 87.50 73 70 80 75.65 3.50 B+

30 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 100 95 70 80 83.50 4 A

31 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 100 33 70 40 52.90 1 D

32 21237600027 PUTRI PERTIWI 100 87 70 65 76.60 3.50 B+

33 21237600029 DYAH AYU SITI FATIMAH 93.75 93 70 65 77.78 3.75 A-

34 21237600030 AGUSTINA ANGGIE PUTRI MAHARANI 93.75 93 70 65 77.78 3.75 A-

35 21237600031 GAMAS AULIA RAHMAPUTRA 93.75 80 70 65 73.88 3 B

Total 3343.75 2742 2320 2395 2571.48 0

Rata-rata 95.54 78.34 66.29 68.43 73.47 0
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/13
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

17-
02-

2024
Sesi
4

24-
02-

2024
Sesi
4

02-
03-

2024
Sesi
4

09-
03-

2024
Sesi
4

16-
03-

2024
Sesi
4

23-
03-

2024
Sesi
4

30-
03-

2024
Sesi
4

06-
04-

2024
Sesi
4

27-
04-

2024
Sesi
4

04-
05-

2024
Sesi
4

11-
05-

2024
Sesi
4

18-
05-

2024
Sesi
4

25-
05-

2024
Sesi
4

06-
06-

2024
Sesi
5

08-
06-

2024
Sesi
4

15-
06-

2024
Sesi
4

1 11210000080 AKBAR ZIKRY 16 (100.00

2 11210000090 FASYA NABILA SALIM 16 (100.00

3 11210000102 RORO HAYUNINGTYAS 16 (100.00

4 11210000116 HIBBAN NURSANDI 16 (100.00

5 11210000140 DEWI FEBRIANI 16 (100.00

6 11210600003 MEGA SILPIA 16 (100.00

7 11210600004 ADINDA WIDRIA PUTRI 16 (100.00

8 11210600007 AMALIA NADA HAMIDAH 16 (100.00

9 11210600012 ARFAN ARDIAN SAFIK 1 15 (93.75%

10 11210600014 DEA AZHAR RAMADHAN 16 (100.00

11 11210600016 SEPTHIA AYU KRISDAYANTI 16 (100.00

12 11210600018 MANARUL NURDIN 16 (100.00

13 11210600019 MUHAMMAD FARHAN ARDHIANSYAH 1 15 (93.75%

14 11210600020 ERSA PUTRI SALSABILLA 16 (100.00

15 11210600022 LUTFIATUL HANIFA 16 (100.00

16 11210600023 SUWANTIKA 1 15 (93.75%

17 11210600027 AHMAD NAGHIB 16 (100.00

18 11210600028 ANNISA NUR APRILIANI 16 (100.00

19 11210600029 ARI SUHARNO 16 (100.00

20 11210600046 SENO DWI SAPUTRA 2 14 (87.50%

21 11210600050 SRI HANDAYANI 16 (100.00

22 11237600018 FRANSISKA APRILIA 16 (100.00

23 11237600021 NESYA AL`ADNI ELSUYUTHI 16 (100.00

24 11237600026 DHARU HARJUNO 16 (100.00

25 11237609005 INDAH PURWANDARI 16 (100.00

26 21180000252 ALDY NOVAL HASYIMI 9 7 (43.75%

27 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 16 (100.00

28 21200000180 JAUSAA FADHILA 6 10 (62.50%

29 21200000199 MANISHA 2 14 (87.50%

30 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 16 (100.00

31 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 16 (100.00

32 21237600027 PUTRI PERTIWI 16 (100.00

33 21237600029 DYAH AYU SITI FATIMAH 1 15 (93.75%

34 21237600030 AGUSTINA ANGGIE PUTRI MAHARANI 15 (93.75%

35 21237600031 GAMAS AULIA RAHMAPUTRA 15 (93.75%

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 4 2 1 4 3 0 0 0 0 0 1 0 3 3 23

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr MUHAMMAD ANHAR, S.E., M.Si., Ak., CA

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

              

              



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. M. ANHAR, M.Sc, Ak.

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

SENIN 15:30 MGT1321 1 3 STRATEGI OPERASIONAL PERUSAHAAN  A203 42 S-1 MGT

KAMIS 12:30 MGT1220 1 3 MANAJEMEN OPERASIONAL  A405 41 S-1 MGT

SABTU 07:30 MGT2101 1 3 TEKNOLOGI & MANAJEMEN OPERASI  C101 10 MM

SABTU 12:30 MGT1104 4 3 MANAJEMEN KEUANGAN STEI07 660999  A404 40 S-1 MGT

SABTU 15:30 ACT1318 13 3 METODE PENELITIAN STEI04 aa7757  A402 31 S-1 AKT

15  

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu,  16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 07 Februari 2024

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Nomor : 15 /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester GenapTahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas


